
 

Søparken – Højgårdsparken     afd. 17 

 

 

      Referat fra bestyrelsesmødet torsdag den 25. januar 2024 kl.19 

       A ud: Edle Jensen og Anne Grethe Hansen 

1. Nyt fra AAB – intet nyt 
 

2. Nyt fra bestyrelsen - Der var lidt problemer med snerydningen. Det var der også i andre afdelinger, 
men nu er der kommet styr på det, og fungerer i henholdt l a ale med firmaet. 
 
I julen kom der ikke kæde på flagstangen i Højgårdsparken, da kæden var gået i stykker. Kæden på 
flagstangen ved Søparken ulige numre også gået i stykker. Karna undersøger mulighed for nye 
kæder. 
 
Arrangementer i 2024 – vi tænker at holde grillfest 24. august på samme måde som sidste år. 
Julehygge holder vi den 23. november. Vi a aler nærmere vedr. opsætning af julelys i 
flagstængerne, når vi ved mere om genanskaffelsen af nye kæder. Vi tager forbehold for ændring af 
datoer. Loppemarkedet er de sidste år blevet aflyst, da der ikke har været nok lmeldte. I år har vi 
fået lov l at være med, når Isbjerg Parken a older deres loppemarked den 8. juni – mere om 
arrangementerne senere. 
 
Fælles garage - et par af de meget gamle græsslåmaskiner er ernet. Der står stadig nogle, som kan 
lånes af beboerne. Der vil ske en oprydning i garagen i foråret, så der bliver bedre plads. 
 
Kupler/igloer ved vaskeriet – der er 1 iglo l plast/mad&drikke karton, som jævnligt er overfyldt og 
derfor må tømmes ekstra. Det koster – så nu prøver vi at ændre på mærkaterne, så en af de to 
igloer l pap og papir ændres l plast/mad&drikke. I skrivende stund er denne ændring allerede 
sket og informa on er lagt på facebook og vil også komme i Park-nyt 
 
Insekthotel – Ole og Karna arbejder med tegning og ansøgning hos dri en 
 
Kogeplade – l vores julehygge i garagen, mangler vi en kogeplade l at varme vores glôgg. Ulla 
undersøger muligheden for anskaffelse 
 

3. Park-nyt – info om arrangementer – info om de forsøg på indbrud, der har været – almindelig info 
om det der sker på det dspunkt bladet udkommer. Tænker det skal udkomme 3 gange årlige (april, 
juli/august og november/december) 
 

4. Evt. – løst og fast om Søparken/Højgårdsparken 
 
Næste møde 21. marts 2023                                     
 
Karna W. Johansen 

             01-02-2024 


